
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 
COMUNA ŞAGU 
CONSILIUL LOCAL  
 

HOTĂRÂREA  NR. 3 
din 06.01.2017 

 
privind  aprobarea procesului-verbal de la şedinţa anterioară 

 
   Consiliul local al comunei Şagu, întrunit în şedinţă extraordinară la data de 
06.01.2017 
   Având în vedere: 
   -  prevederile art. 42 (pct.3,4,5) si art. 47 din Legea  nr. 215/2001, legea 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- prevederile art. 120 (1) din Constituţia României. 
   -  votul „pentru” a 13 consilieri, din cei 13 in funcţie, fiind prezenţi 13 consilieri.   
       În temeiul art. 45 (1) din Legea nr. 215/2001 - Legea administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 
    H O T Ă R Ă Ș T E: 

 
   Art.1.- Se  aprobă procesul-verbal de la şedinţa ordinară din data de 27 
decembrie 2016 a Consiliului local al comunei Şagu, în forma în care a fost 
redactat. 
   Art.2.- Prezenta hotărâre se comunica cu: 

� Instituţia Prefectului - Judeţul Arad; 
� Se va publica prin afişare la sediul Primăriei comunei Şagu şi pe 

site-ul propriu www.primariasagu.ro; 
 
   
    Președinte de şedinţă,                                             Contrasemnează,     
           Oană Florica                                                          Secretar 
                                                                                     Roman Dan 
       
 
          
                                                 


